
2017/08/09 11:04:47 / 17344143_パナホーム株式会社_臨時決議通知

平成29年８月31日

株 主 各 位
大阪府豊中市新千里西町一丁目１番４号

パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社
代表取締役社長 松 下 龍 二

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜りありがたく

厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催いたしました当社臨時株主総

会において、下記のとおり決議されましたので

ご通知申しあげます。

敬　具
記

決 議 事 項

第１号議案 株式併合の件

　本件は原案どおり承認可決され、平成

29年10月２日を効力発生日として、当社

株式33,589,784株を１株に併合すること

に決定いたしました。なお、効力発生日

における当社の発行可能株式総数は20株

といたします。

第２号議案 定款一部変更の件

　本件は、原案どおり承認可決されまし

た。なお、定款変更の概要は以下のとお

りです。

１．株式併合に伴い、第１号議案に係る

株式併合の効力が発生することを条

件として、平成29年10月２日をもっ

て、発行可能株式総数を596,409,000

株から20株に変更いたします。

２．第１号議案に係る株式併合の効力が

発生することを条件として、平成29

年10月２日をもって、単元株式数の

定めを廃止し、当該変更に伴う条数

の繰り上げを行います。

以　上

決議通知




